

KARMANN BYG ApS

Brårupvej 142
7800 Skive

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2021 - 31.12.2021

CVR. NR. 34 20 43 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13/4.2022

Rune Karmann Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:**SIDE**

Selskabetsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021.....	9
Balance pr. 31.12.2021.....	10
Noter til årsregnskabet.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KARMANN BYG ApS Brårupvej 142 7800 Skive CVR-nr.: 34 20 43 22 Stiftet: 22. december 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Rune Karmann Andersen
Revisor	Center for Bogføring & Revision Præstelunden 21 8722 Hedensted info@god-revision.dk www.god-revision.dk
Pengeinstitut	Sparnord

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er rengøring og vinduespolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 12.611 efter skat, hvilket anses for ikke tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samt aktivmasse på kr. 410.212 og en egenkapital på positiv kr.10.565.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og forbedre indtjeningen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021

<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Bruttofortjeneste/Bruttotab.....	911.290	402.524
1	Lønninger.....	-912.387	-370.792
2	Afskrivninger.....	-9.143	-9.143
	Resultat af ordinær primær drift.....	-10.240	22.589
	Øvrige finansielle omkostninger.....	-2.371	-2.222
	Ordinært resultat før skat.....	-12.611	20.367
3	Skat af årets resultat.....	0	-4.540
	Årets resultat.....	-12.611	15.827
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat.....	-12.611	15.827
	I alt.....	-12.611	15.827

Balance pr. 31.12.2021**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Materielle anlægsaktiver.....	18.288	27.431
Anlægsaktiver i alt.....	18.288	27.431
Fremstillede varer og handelsvarer.....	0	0
Varebeholdninger i alt.....	0	0
Tilgodehavende.....	157.284	139.656
Tilgodehavender i alt.....	157.284	139.656
Likvide midler.....	234.640	318.212
Omsætningsaktiver i alt.....	234.640	318.212
Aktiver i alt.....	410.212	485.299

Balance pr. 31.12.2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Registreret kapital mv.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-69.435	-56.823
Egenkapital i alt.....	10.565	23.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	399.647	462.122
Langfristet gældsforpligtelser i alt.....	0	0
Gældsforpligtelser i alt.....	399.647	462.122
Passiver i alt.....	410.212	485.299

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>1. Personaleomkostninger</u>		
Lønninger.....	893.514	366.795
ATP.....	3.787	1.420
Andre omkostninger til social sikring.....	3.349	577
Forsikringer.....	9.860	0
Arbejdstøj.....	1.592	0
Andre personaleomkostninger.....	285	2.000
Refusion af sygedagpenge.....	0	0
I ALT.....	<u>912.387</u>	<u>370.792</u>
<u>2. Afskrivninger</u>		
Afskrivning på inventar.....	9.143	9.143
I ALT.....	<u>9.143</u>	<u>9.143</u>
<u>3. Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat.....	0	4.540
I ALT.....	<u>0</u>	<u>4.540</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**2020****Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Rune Karmann Andersen

Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

Eventualaktiver og eventualforpligtelser**Eventualaktiver**

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

Information om gennemsnitligt antal ansatte**2021**

Gennemsnitligt aantal ansatte

2

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Rune Karmann Andersen	CVR:34204322- RID:80679395	05.05.2022 19:57:19 UTC	NemID MOCES

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>